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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
European Individual Chess Championship 2018 
Последнее обновление28.03.2018 16:49:16

Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Очки 
17 GM Sargissian Gabriel 2677 ARM 1 1 ½ ½ ½ ½ 1 ½ ½ 0 1 7
22 GM Melkumyan Hrant 2664 ARM 1 1 ½ 0 1 ½ ½ ½ 1 1 ½ 7,5
43 GM Movsesian Sergei 2632 ARM 1 ½ ½ ½ ½ 1 0 ½ 1 ½ ½ 6,5
69 GM Hovhannisyan Robert 2601 ARM 1 1 1 1 0 ½ ½ ½ ½ 1 ½ 7,5
85 GM Martirosyan Haik M. 2586 ARM 1 1 ½ 1 ½ ½ 0 ½ ½ 0 1 6,5
86 GM Pashikian Arman 2585 ARM 1 ½ ½ 1 ½ ½ ½ ½ 1 1 ½ 7,5
94 GM Petrosyan Manuel 2569 ARM 1 0 ½ 1 ½ 1 ½ 0 ½ 0 1 6

101 GM Ter-Sahakyan Samvel 2553 ARM 1 0 ½ ½ 1 1 ½ 0 0 1 0 5,5
137 IM Harutyunian Tigran K. 2501 ARM 1 0 1 ½ 0 ½ ½ 1 ½ 1 0 6
139 IM Hakobyan Aram 2497 ARM 1 ½ ½ ½ ½ 1 ½ ½ ½ 1 ½ 7
147 GM Mikaelyan Arman 2486 ARM 1 0 1 0 1 ½ ½ ½ 1 ½ ½ 6,5
152 IM Sargsyan Shant 2481 ARM ½ 0 1 1 ½ 0 1 ½ 1 ½ ½ 6,5
159 GM Minasian Artashes 2467 ARM ½ ½ 0 ½ 1 1 ½ ½ ½ 1 0 6
171 GM Baghdasaryan Vahe 2431 ARM ½ ½ 0 ½ 0 1 ½ 0 ½ 1 0 4,5
184 GM Danielian Elina 2413 ARM ½ 0 0 1 ½ 1 0 1 0 1 ½ 5,5
194 IM Kalashian David 2399 ARM 1 ½ 0 0 1 ½ 0 1 0 0 1 5
206 FM Torosyan Norayr 2371 ARM 0 1 0 ½ ½ ½ 0 1 ½ 1 0 5
207 FM Hayrapetyan Artavazd R. 2370 ARM ½ 0 1 1 ½ 0 0 0 0 0 0 3
213 FM Davtyan Artur 2351 ARM 0 1 1 ½ ½ 0 ½ 0 0 ½ 1 5
214 FM Mirzoyan David 2350 ARM 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 ½ 5,5
219 FM Danielyan Vahe 2331 ARM 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 ½ 5,5
228 FM Gharibyan Mamikon 2312 ARM 0 0 1 ½ 0 0 ½ ½ 1 ½ 0 4
232 Barseghyan Armen Ar. 2298 ARM ½ 0 0 ½ 1 0 0 ½ ½ 1 1 5
237 FM Sargissyan Sargis 2284 ARM 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 4
240 Hakobyan Hovhannes H. 2280 ARM 0 0 0 ½ 1 1 ½ ½ 0 0 0 3,5
247 CM Aleksanyan Hrant 2250 ARM 0 0 1 ½ ½ ½ ½ 1 0 0 ½ 4,5
254 Mkrtchyan Sargis R. 2224 ARM ½ 0 0 1 0 1 ½ 0 1 ½ 1 5,5
258 WFM Sargsyan Anna M. 2188 ARM 0 1 0 ½ 0 0 1 1 ½ 1 0 5
267 Yeritsyan Hayk 2149 ARM 1 0 0 1 1 0 0 ½ 0 ½ 0 4
270 Simonyan Latush 2111 ARM 0 0 ½ 1 0 0 0 1 ½ 1 1 5
272 Vardanian Hamazasp 2109 ARM 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 4
276 Melkonyan Arshak 2082 ARM ½ 0 0 1 0 ½ 0 ½ ½ ½ 1 4,5
277 Ziroyan David 2080 ARM 0 0 0 ½ 0 ½ 1 ½ ½ 1 0 4
288 Yeremyan Alen 1961 ARM 0 0 ½ 0 0 0 1 1 1 ½ 1 5

Обзор игроков для arm
Результаты последнего тура для arm
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
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11 6 10 GM Cheparinov Ivan 2693 7 ½ - ½ 7 GM Pashikian Arman 2585 86
11 9 22 GM Melkumyan Hrant 2664 7 ½ - ½ 7 GM Bok Benjamin 2622 51
11 10 69 GM Hovhannisyan Robert 2601 7 ½ - ½ 7 GM Anton Guijarro David 2647 33
11 22 44 GM Onischuk Vladimir 2632 6½ ½ - ½ 6½ IM Hakobyan Aram 2497 139
11 26 17 GM Sargissian Gabriel 2677 6 1 - 0 6 GM Pantsulaia Levan 2593 77
11 32 95 GM Stocek Jiri 2567 6 ½ - ½ 6 GM Movsesian Sergei 2632 43
11 36 54 GM Romanov Evgeny 2619 6 1 - 0 6 IM Harutyunian Tigran K. 2501 137
11 38 62 GM Alekseenko Kirill 2609 6 1 - 0 6 GM Minasian Artashes 2467 159
11 42 152 IM Sargsyan Shant 2481 6 ½ - ½ 6 GM Bologan Victor 2600 71
11 43 147 GM Mikaelyan Arman 2486 6 ½ - ½ 6 GM Mchedlishvili Mikheil 2600 72
11 56 172 IM Zavgorodniy Sergiy 2430 5½ - - + 5½ GM Martirosyan Haik M. 2586 85
11 62 211 FM Kacharava Nikolozi 2362 5½ + - - 5½ GM Ter-Sahakyan Samvel 2553 101
11 72 89 GM Paichadze Luka 2581 5 ½ - ½ 5 GM Danielian Elina 2413 184
11 73 94 GM Petrosyan Manuel 2569 5 1 - 0 5 FM Can Isik 2413 185
11 75 206 FM Torosyan Norayr 2371 5 0 - 1 5 GM Skoberne Jure 2563 97
11 76 219 FM Danielyan Vahe 2331 5 ½ - ½ 5 GM Nevednichy Vladislav 2542 111
11 83 127 GM Matinian Nikita 2514 5 ½ - ½ 5 FM Mirzoyan David 2350 214
11 86 140 IM Golubov Saveliy 2495 5 1 - 0 5 WFM Sargsyan Anna M. 2188 258
11 99 218 FM Konaplev Anton 2337 4½ 1 - 0 4½ GM Baghdasaryan Vahe 2431 171
11 107 133 GM Fernandez Daniel H. 2505 4 - - + 4½ Mkrtchyan Sargis R. 2224 254
11 111 277 Ziroyan David 2080 4 0 - 1 4 GM Bagaturov Giorgi 2410 188
11 112 245 FM Garayev Kanan 2252 4 0 - 1 4 IM Kalashian David 2399 194
11 113 197 FM Bosman Michiel 2398 4 ½ - ½ 4 CM Aleksanyan Hrant 2250 247
11 114 203 FM Voit Daria 2382 4 1 - 0 4 Yeritsyan Hayk 2149 267
11 115 253 Babazada Khazar 2230 4 0 - 1 4 FM Davtyan Artur 2351 213
11 117 216 FM Baglan Esat 2341 4 - - + 4 Yeremyan Alen 1961 288
11 119 228 FM Gharibyan Mamikon 2312 4 0 - 1 4 Simonyan Latush 2111 270
11 120 263 FM Eynullayev Altay 2163 4 0 - 1 4 Barseghyan Armen Ar. 2298 232
11 124 276 Melkonyan Arshak 2082 3½ 1 - 0 3½ Hakobyan Hovhannes H. 2280 240
11 133 207 FM Hayrapetyan Artavazd R. 2370 3 - - + 3 Vardanian Hamazasp 2109 272
11 136 296 CM Suleymanli Suleyman 1763 3 0 - 1 3 FM Sargissyan Sargis 2284 237
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Ст.ном Рп K рейт+/-
41 2681 10 0,6
25 2696 10 5,1
76 2579 10 -7,5
16 2759 10 24,1
59 2647 10 9,1
21 2730 10 22,6
117 2492 10 -10,6
146 2497 10 -6,6
115 2478 10 0,3
42 2643 10 26,1
80 2493 10 10,6
74 2619 10 20,2
109 2583 10 16,3
229 2312 10 -18,2
179 2392 10 -3,1
186 2391 10 -0,9
194 2362 10 -0,2
285 2283 20 -23,4
192 2399 20 15,4
167 2360 20 11,4
141 2537 20 56,4
258 2066 10 -31,6
208 2188 40 -54
261 2133 20 -34,8
271 2164 20 -35,8
232 2329 20 23,8
180 2310 20 27,4
188 2351 40 87,6
242 2379 20 46,8
210 2228 20 31,4
262 2088 20 -11
239 2282 40 94,8
259 2095 40 -3,2
211 2111 40 56,4
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Подробности игрока для arm

Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. K рейт+/-
GM Sargissian Gabriel  2677 ARM Rp:2681 Очки 7

1 168 IM Mazur Stefan 2439 SVK 5 s 1 10 2
2 106 IM Santos Latasa Jaime 2549 ESP 6,5 w 1 10 3,3
3 62 GM Alekseenko Kirill 2609 RUS 7 s ½ 10 -0,9
4 72 GM Mchedlishvili Mikheil 2600 GEO 6,5 w ½ 10 -1,1
5 68 GM Bindrich Falko 2602 GER 5,5 s ½ 10 -1
6 74 GM Kovchan Alexander 2596 UKR 5,5 w ½ 10 -1,1
7 80 GM Bogner Sebastian 2588 SUI 6,5 w 1 10 3,8
8 71 GM Bologan Victor 2600 MDA 6,5 s ½ 10 -1,1
9 75 GM Predke Alexandr 2595 RUS 6,5 w ½ 10 -1,1
10 69 GM Hovhannisyan Robert 2601 ARM 7,5 s 0 10 -6
11 77 GM Pantsulaia Levan 2593 GEO 6 w 1 10 3,8

GM Melkumyan Hrant  2664 ARM Rp:2696 Очки 7,5
1 173 IM Perunovic Miodrag 2429 SRB 6 w 1 10 2,1
2 107 GM Palac Mladen 2546 CRO 6,5 s 1 10 3,4
3 77 GM Pantsulaia Levan 2593 GEO 6 w ½ 10 -1
4 85 GM Martirosyan Haik M. 2586 ARM 6,5 s 0 10 -6,1
5 129 GM Kantans Toms 2508 LAT 6,5 w 1 10 2,9
6 80 GM Bogner Sebastian 2588 SUI 6,5 s ½ 10 -1
7 93 GM Deac Bogdan-Daniel 2572 ROU 6 w ½ 10 -1,3
8 86 GM Pashikian Arman 2585 ARM 7,5 s ½ 10 -1,1
9 95 GM Stocek Jiri 2567 CZE 6,5 w 1 10 3,7
10 72 GM Mchedlishvili Mikheil 2600 GEO 6,5 s 1 10 4,1
11 51 GM Bok Benjamin 2622 NED 7,5 w ½ 10 -0,6

GM Movsesian Sergei  2632 ARM Rp:2579 Очки 6,5
1 195 FM Tate Alan 2399 SCO 4,5 s 1 10 2,1
2 126 IM Nguyen Thai Dai Van 2517 CZE 7 w ½ 10 -1,6
3 116 IM Triapishko Alexandr 2530 RUS 5 s ½ 10 -1,4
4 134 GM Godena Michele 2505 ITA 5,5 w ½ 10 -1,7
5 138 GM Kobo Ori 2500 ISR 4 s ½ 10 -1,8
6 136 GM Sanikidze Tornike 2501 GEO 6,5 w 1 10 3,2
7 92 GM Sarana Alexey 2577 RUS 7,5 s 0 10 -5,8
8 130 GM Maghalashvili Davit 2508 GEO 6 w ½ 10 -1,7
9 129 GM Kantans Toms 2508 LAT 6,5 s 1 10 3,3
10 110 GM Boruchovsky Avital 2542 ISR 6,5 w ½ 10 -1,2
11 95 GM Stocek Jiri 2567 CZE 6,5 s ½ 10 -0,9

GM Hovhannisyan Robert  2601 ARM Rp:2759 Очки 7,5
1 221 FM Petriashvili Nikoloz 2329 GEO 5 s 1 10 1,7
2 142 IM Flom Gabriel 2493 FRA 5,5 w 1 10 3,5
3 12 GM Kuzubov Yuriy 2689 UKR 5,5 s 1 10 6,2
4 50 GM Indjic Aleksandar 2623 SRB 5,5 w 1 10 5,3
5 11 GM Nabaty Tamir 2690 ISR 7,5 s 0 10 -3,8
6 18 GM Demchenko Anton 2672 RUS 7,5 w ½ 10 1
7 10 GM Cheparinov Ivan 2693 FID 7,5 s ½ 10 1,3
8 14 GM Kravtsiv Martyn 2685 UKR 7 w ½ 10 1,2
9 16 GM Najer Evgeniy 2683 RUS 7,5 s ½ 10 1,1
10 17 GM Sargissian Gabriel 2677 ARM 7 w 1 10 6
11 33 GM Anton Guijarro David 2647 ESP 7,5 w ½ 10 0,6

GM Martirosyan Haik M.  2586 ARM Rp:2647 Очки 6,5
1 237 FM Sargissyan Sargis 2284 ARM 4 s 1 10 1,5
2 160 IM Beradze Irakli 2464 GEO 6 w 1 10 3,3
3 24 GM Moiseenko Alexander 2659 UKR 4 s ½ 10 1
4 22 GM Melkumyan Hrant 2664 ARM 7,5 w 1 10 6,1
5 30 GM Jones Gawain C B 2651 ENG 8 s ½ 10 0,9
6 36 GM Guseinov Gadir 2646 AZE 7,5 w ½ 10 0,8
7 18 GM Demchenko Anton 2672 RUS 7,5 s 0 10 -3,8
8 9 GM Ponomariov Ruslan 2697 UKR 7 w ½ 10 1,5
9 12 GM Kuzubov Yuriy 2689 UKR 5,5 s ½ 10 1,4
10 14 GM Kravtsiv Martyn 2685 UKR 7 w 0 10 -3,6

http://chess-results.com/


сервер Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com          Страница 2 / 3 создано 12.05.2024 03:50:23

11 172 IM Zavgorodniy Sergiy 2430 UKR 5,5 - 1K
GM Pashikian Arman  2585 ARM Rp:2730 Очки 7,5

1 238 FM Ahmadzada Ahmad 2283 AZE 4,5 w 1 10 1,5
2 178 FM Drori Saar 2420 ISR 5 s ½ 10 -2,2
3 13 GM Jobava Baadur 2685 GEO 5,5 w ½ 10 1,4
4 151 GM Stefanova Antoaneta 2481 FID 6,5 s 1 10 3,6
5 35 GM Grandelius Nils 2646 SWE 7,5 w ½ 10 0,8
6 39 GM Parligras Mircea-Emilian 2642 ROU 7,5 s ½ 10 0,8
7 19 GM Berkes Ferenc 2671 HUN 6,5 w ½ 10 1,2
8 22 GM Melkumyan Hrant 2664 ARM 7,5 w ½ 10 1,1
9 9 GM Ponomariov Ruslan 2697 UKR 7 s 1 10 6,5
10 12 GM Kuzubov Yuriy 2689 UKR 5,5 w 1 10 6,4
11 10 GM Cheparinov Ivan 2693 FID 7,5 s ½ 10 1,5

GM Petrosyan Manuel  2569 ARM Rp:2492 Очки 6
1 246 CM Tsvetkov Andrey 2252 RUS 4,5 w 1 10 1,3
2 4 GM Vallejo Pons Francisco 2716 ESP 2,5 w 0 10 -3
3 189 FM Blohberger Felix 2409 AUT 5 s ½ 10 -2,1
4 188 GM Bagaturov Giorgi 2410 GEO 5 s 1 10 2,9
5 198 FM Tutisani Noe 2394 GEO 6 w ½ 10 -2,3
6 180 IM Gadimbayli Abdulla 2416 AZE 5,5 s 1 10 3
7 47 GM Erdos Viktor 2627 HUN 7 w ½ 10 0,8
8 39 GM Parligras Mircea-Emilian 2642 ROU 7,5 s 0 10 -4
9 231 FM Mgeladze Tamaz 2303 GEO 5,5 w ½ 10 -3,2
10 173 IM Perunovic Miodrag 2429 SRB 6 s 0 10 -6,9
11 185 FM Can Isik 2413 TUR 5 w 1 10 2,9

GM Ter-Sahakyan Samvel  2553 ARM Rp:2497 Очки 5,5
1 253 Babazada Khazar 2230 AZE 4 s 1 10 1,3
2 16 GM Najer Evgeniy 2683 RUS 7,5 w 0 10 -3,2
3 203 FM Voit Daria 2382 RUS 5 s ½ 10 -2,3
4 193 IM Mirzoev Emil 2403 UKR 5,5 w ½ 10 -2
5 176 GM Ushenina Anna 2423 UKR 4 s 1 10 3,2
6 213 FM Davtyan Artur 2351 ARM 5 w 1 10 2,4
7 48 GM Lupulescu Constantin 2627 ROU 6,5 s ½ 10 1
8 44 GM Onischuk Vladimir 2632 UKR 7 w 0 10 -3,9
9 152 IM Sargsyan Shant 2481 ARM 6,5 s 0 10 -6
10 195 FM Tate Alan 2399 SCO 4,5 w 1 10 2,9
11 211 FM Kacharava Nikolozi 2362 GEO 6,5 - 0K

IM Harutyunian Tigran K.  2501 ARM Rp:2478 Очки 6
1 289 Trisha Kanyamarala 1956 IRL 3,5 s 1 10 1,1
2 62 GM Alekseenko Kirill 2609 RUS 7 w 0 10 -3,5
3 235 Demircioglu Emre 2285 TUR 3 s 1 10 2,2
4 52 GM Oparin Grigoriy 2622 RUS 5,5 w ½ 10 1,6
5 40 GM Safarli Eltaj 2639 AZE 8 s 0 10 -3,1
6 199 IM Rzayev Bahruz 2390 AZE 5,5 w ½ 10 -1,5
7 209 IM Arabidze Meri 2369 GEO 5,5 s ½ 10 -1,8
8 265 Qalagashvili Pridon 2153 GEO 4,5 w 1 10 1,1
9 58 GM Khalifman Alexander 2614 RUS 6 s ½ 10 1,5
10 66 GM Martinovic Sasa 2604 CRO 6 w 1 10 6,4
11 54 GM Romanov Evgeny 2619 RUS 7 s 0 10 -3,4

IM Hakobyan Aram  2497 ARM Rp:2643 Очки 7
1 291 Asatryan Gor 1852 RUS 4 s 1 10 1,1
2 64 GM Abasov Nijat 2608 AZE 7,5 w ½ 10 1,5
3 60 GM Ponkratov Pavel 2613 RUS 6 s ½ 10 1,6
4 58 GM Khalifman Alexander 2614 RUS 6 w ½ 10 1,6
5 48 GM Lupulescu Constantin 2627 ROU 6,5 s ½ 10 1,8
6 52 GM Oparin Grigoriy 2622 RUS 5,5 w 1 10 6,7
7 66 GM Martinovic Sasa 2604 CRO 6 s ½ 10 1,5
8 68 GM Bindrich Falko 2602 GER 5,5 w ½ 10 1,4
9 82 GM Gajewski Grzegorz 2588 POL 7 s ½ 10 1,2
10 80 GM Bogner Sebastian 2588 SUI 6,5 w 1 10 6,2
11 44 GM Onischuk Vladimir 2632 UKR 7 s ½ 10 1,8
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GM Mikaelyan Arman  2486 ARM Rp:2493 Очки 6,5
1 298 Pipia Ekaterine 1737 GEO 2 w 1 10 1,1
2 75 GM Predke Alexandr 2595 RUS 6,5 s 0 10 -3,5
3 268 Eynullayev Atilla 2147 AZE 5 w 1 10 1,2
4 71 GM Bologan Victor 2600 MDA 6,5 s 0 10 -3,4
5 284 Atakishiyev Elmar 1999 AZE 4 w 1 10 1,1
6 73 GM Kobalia Mikhail 2599 RUS 7,5 s ½ 10 1,5
7 55 GM Yilmaz Mustafa 2619 TUR 6,5 w ½ 10 1,8
8 58 GM Khalifman Alexander 2614 RUS 6 w ½ 10 1,7
9 60 GM Ponkratov Pavel 2613 RUS 6 s 1 10 6,7
10 81 GM Donchenko Alexander 2588 GER 6 s ½ 10 1,4
11 72 GM Mchedlishvili Mikheil 2600 GEO 6,5 w ½ 10 1,6

IM Sargsyan Shant  2481 ARM Rp:2619 Очки 6,5
1 1 GM Jakovenko Dmitry 2746 RUS 6,5 w ½ 10 3,2
2 3 GM Navara David 2737 CZE 7,5 s 0 10 -1,9
3 212 FM Belous Mikhail 2355 UKR 5 w 1 10 3,3
4 230 IM Gvetadze Sofio 2308 GEO 4,5 s 1 10 2,7
5 79 GM Hracek Zbynek 2589 CZE 6 w ½ 10 1,5
6 77 GM Pantsulaia Levan 2593 GEO 6 s 0 10 -3,5
7 220 FM Aliyev Ravan 2330 AZE 5,5 w 1 10 3
8 67 GM Can Emre 2603 TUR 6,5 s ½ 10 1,7
9 101 GM Ter-Sahakyan Samvel 2553 ARM 5,5 w 1 10 6
10 13 GM Jobava Baadur 2685 GEO 5,5 s ½ 10 2,6
11 71 GM Bologan Victor 2600 MDA 6,5 w ½ 10 1,6

GM Minasian Artashes  2467 ARM Rp:2583 Очки 6
1 8 GM Dubov Daniil 2701 RUS 6,5 s ½ 10 2,9
2 14 GM Kravtsiv Martyn 2685 UKR 7 w ½ 10 2,8
3 10 GM Cheparinov Ivan 2693 FID 7,5 s 0 10 -2,1
4 228 FM Gharibyan Mamikon 2312 ARM 4 w ½ 10 -2,1
5 227 FM Demianjuk Alexander 2313 RUS 4,5 s 1 10 2,9
6 215 FM Tsoi Dmitry 2347 RUS 4,5 w 1 10 3,4
7 88 IM Vavulin Maksim 2583 RUS 6 s ½ 10 1,6
8 80 GM Bogner Sebastian 2588 SUI 6,5 w ½ 10 1,6
9 66 GM Martinovic Sasa 2604 CRO 6 s ½ 10 1,8
10 83 GM Ivanisevic Ivan 2587 SRB 5,5 w 1 10 6,6
11 62 GM Alekseenko Kirill 2609 RUS 7 s 0 10 -3,1

GM Baghdasaryan Vahe  2431 ARM Rp:2312 Очки 4,5
1 20 GM Motylev Alexander 2669 RUS 7 s ½ 10 3
2 32 GM Meier Georg 2648 GER 6,5 w ½ 10 2,8
3 44 GM Onischuk Vladimir 2632 UKR 7 s 0 10 -2,4
4 247 CM Aleksanyan Hrant 2250 ARM 4,5 w ½ 10 -2,4
5 231 FM Mgeladze Tamaz 2303 GEO 5,5 s 0 10 -6,7
6 257 Sahin Ozgun 2201 TUR 2,5 w 1 10 2,1
7 240 Hakobyan Hovhannes H. 2280 ARM 3,5 s ½ 10 -2

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr295754.aspx?lan=11
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